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Chesterfield Szeroki! Niezwykle Wyraziste I Luksusowe Meble!

POLSKIE MEBLE

WYMIARY:  Fotel: 110cm x 72cm x 90cm Sofa 2 osobowa: 175cm x 72cm x 90cm Sofa 3 osobowa: 200cm x 72cm x 90cm  Opis mebla:  Komplet

wypoczynkowy Chesterfield to niezwykle wyraziste i luksusowe meble charakteryzujące się głęboko pikowanymi guzikami. Dzięki klasycznej elegancji

Chesterfield doskonale komponuje się zarówno z nowoczesnymi jak i stylizowanymi meblami. Too jeden z najlepiej rozpoznawalnych, luksusowych produktów

pochodzących z Wysp Brytyjskich. Zasłynęły dzięki pięknu formy i kunsztowi rzemiosła. Są wykorzystywane w wielu rodzajach wnętrz: w salonach, gabinetach,

bibliotekach, kancelariach, hotelowych apartamentach oraz salach klubowych.  - Funkcja spania belgijska w 2 os lub 3 os - 400zł - Bez ćwieków - dopłata do

ćwieków po 500 zł od jednej kanapy. - kolor nóżek do wyboru - siedlisko jest dzielone na 2 czesci - mozliwość zamówienia różnej twardości siedliska - możliwość

zamówienia z kamieniami Swarovskiego zamiast guzików - 1500 zł - pufa pełna tapicerowana 50 x 50 - 850zł  Skład mebla:  - gąbka wysokoelastyczna - sprężyny

bonelowe  Inne wykończenie:  duży wybór kolorów skóry naturalnej  Cena dotyczy układu 3+1+1 Cena układu 3+2+1 wynosi 7000zł  WAŻNE! Brak terminala

płatniczego- uregulowanie płatności GOTÓWKĄ!  INFORMACJA: tel 785633580 e-mail mebledeko@wp.pl www.meble-deko.pl   SKÓRA NATURALNA

sprowadzana prosto z Włoch! Okres oczekiwania na meble do 12 tygodni.  Szanowni klienci Ze względu na potężną ilość zamówieńorazokres przedświąteczny w

meblarstwie, od około połowy października(jak co roku)fabryki kończą przyjmować zamówienia na święta Bożego Narodzenia!  Kolorystyka skóry do wyboru - nie

zmienia ceny. Istnieje możliwość zakupu na raty. Oferujemy własny transport.  Zapraszamy do zobaczenia naszej ekspozycji: Salon Meblowy "Meble ze skóry" ul.

Podleśna 35B 43-211 Piasek k. Pszczyny (bezpośrednio przy drodze krajowej nr 1) 7 dni w tygodniu od godz. 10.00 do 18.00  UWAGA! BRAK TERMINALA

PŁATNICZEGO - PŁATNOŚĆ TYLKO GOTÓWKĄ!
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